
Tesis Bambang Yunianto MIH
by Bambang Yunianto MIH

Submission date: 27-Aug-2024 03:46PM (UTC+0700)
Submission ID: 2438960936
File name: 218040023_Bambang_Yunianto_MIH.pdf (2.33M)
Word count: 15789
Character count: 115903



39





19

24



33





24



6





4

4



1

4

32

36







26





28







9





15



1

5

18



2



6

6

9

29

30

30



22



20

20



7

21



1

1



12







5

14



1

1

1

17



1

1

1

2

3

3



1

2

2

14









5

11



2

7

7

12

13

23



10

11 11

11

23

31



3

6

8

8

10

11

16

37



2



2

9



25

35



13

41







3



1

3

7



1





12









1

1

1

1

8

8



10

16

40









2





4

4

5



4

4

5

18



9

12



1

3842







1









3

17



20

34













17



27



9%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 <1%

9

Tesis Bambang Yunianto MIH
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

Submitted to Universitas Airlangga
Student Paper

Submitted to Ajou University Graduate School
Student Paper

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
The State University of Surabaya
Student Paper

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

jurnal.darmaagung.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id



<1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18

Internet Source

www.alsa-indonesia.org
Internet Source

Raman, Yanti B. T.. "Perlindungan Hukum
Bagi Kreditur Pasca Pelaksanaan Lelang
Objek Jaminan Hak Tanggungan Yang Nilai
Jualnya Belum Melunasi Sisa HUTANGiDebitur
di Pt. Bank Mandiri cabang Raha", Universitas
Islam Sultan Agung (Indonesia), 2023
Publication

repository.unja.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus II
Student Paper

Submitted to IAIN Bengkulu
Student Paper

repository.uki.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Esa Unggul
Student Paper



<1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Submitted to Police Academy – University of
Police Science
Student Paper

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

Submitted to Unika Soegijapranata
Student Paper

jdihn.go.id
Internet Source

journal.untar.ac.id
Internet Source

Submitted to Defense University
Student Paper

Submitted to North South University
Student Paper

Submitted to IAIN Pontianak
Student Paper

Submitted to Institut Pemerintahan Dalam
Negeri
Student Paper



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

jurnal.uniraya.ac.id
Internet Source

Rahmawati, Dian. "Penegakan Hukum
Terhadap Tindak Pidana Pencabulan Yang
Dilakukan Oleh Anak Usia Dibawah 14 (Empat
Belas) Tahun (Studi di Pengadilan Negeri
Kendal)", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2023
Publication

Submitted to Universitas Ibn Khaldun
Student Paper

eprints.unisbank.ac.id
Internet Source

journal-stiayappimakassar.ac.id
Internet Source

journals.usm.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

Submitted to IAIN Ambon
Student Paper

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

id.123dok.com
Internet Source



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

repository.uinbanten.ac.id
Internet Source

wisuda.unissula.ac.id
Internet Source

Pallecy Permana, S.H., M.H.. "PEMBENTUKAN
PERATURAN DAERAH BERMUATAN HAK ASASI
MANUSIA SETELAH BERLAKUNYA UNDANG
UNDANG NOMOR 23 TAHUN 2014 TENTANG
PEMERINTAHAN DAERAH", Open Science
Framework, 2023
Publication

Refi Meidiantama Cholfia Aldamia.
"PENGEMBALIAN ASET PELAKU TINDAK
PIDANA KORUPSI DALAM HUKUM
INTERNASIONAL DAN IMPLEMENTASINYA
PADA HUKUM NASIONAL INDONESIA",
Muhammadiyah Law Review, 2022
Publication


